
Zarządzenie nr 50/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w  sprawie  instrukcji  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych  w  referacie  ds.
finansowo-księgowych  przedszkoli  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania
prowadzącym  obsługę  finansowo-księgową  przedszkoli  prowadzonych  przez
miasto  Lublin  oraz  dowodów  księgowych  dotyczących  projektów
współfinansowanych  ze  środków  europejskich,  realizowanych  przez  miasto
Lublin  we  współpracy  z  przedszkolami  prowadzonymi  przez  miasto  Lublin  a
rozliczanych  przez  referat  ds.  finansowo-księgowych  przedszkoli  w  Wydziale
Oświaty i Wychowania 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z 2013 r.,  poz.  594,  z późn.  zm.)  oraz art.  10   ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r., poz. 330) i § 1 pkt 2 rozporządzenia
Ministra  Finansów  z  dnia  5  lipca  2010  roku  w  sprawie  szczególnych  zasad
rachunkowości oraz planu kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorzadu
terytorialnego,  jednostek  budżetowych  samorzadowych  zakładów  budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r. poz.289) oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, stanowiacego załącznik do
 Zarzadzenia Nr 100/2011 Prezydenta MIasta Lublin z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie
nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Zasady  oraz  tryb  obiegu  i  kontroli  dokumentów  księgowych  w  referacie  ds.  
finansowo-księgowych przedszkoli  w Wydziale Oświaty i  Wychowania prowadzącym 
obsługę  finansowo-księgową  przedszkoli  prowadzonych  przez  miasto  Lublin,   oraz 
dowodów  księgowych  dotyczących  projektów  współfinansowanych  ze  środków 
europejskich,  realizowanych  przez  miasto  Lublin  we  współpracy  z  przedszkolami 
prowadzonymi  przez  miasto  Lublin  a  rozliczanych  przez  referat  ds.  finansowo-
księgowych przedszkoli w Wydziale Oświaty i Wychowania określa instrukcja obiegu 
i kontroli  dowodów księgowych stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 22/9/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 września
2012 r. w sprawie  instrukcji  obiegu i  kontroli  dowodów księgowych w referacie  ds.
finansowo-księgowych  przedszkoli  prowadzącym  obsługę  finansowo-ksiegową
przedszkoli w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin oraz dowodów
księgowych  dotyczących  projektów  współfinansowanych  ze  środków  europejskich,

Numer dokumentu Mdok: 419773/12/2013 Strona 1 z 2



realizowanych  przez  Miasto  Lublin  we  współpracy  z  przedszkolami  prowadzonymi
przez Miasto Lublin a rozliczanych przez referat ds. finansowo-księgowych przedszkoli
w Wydziale Oświaty i Wychowania .

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  pracownikom  referatu  ds.
finansowo-księgowych przedszkoli.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 50/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2013 r.
w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w referacie ds. finansowo-księgowych przedszkoli w
Wydziale Oświaty i Wychowania prowadzącym obsługę finansowo-księgową przedszkoli prowadzonych przez

miasto Lublin oraz dowodów księgowych dotyczących projektów współfinansowanych ze środków europejskich,
realizowanych przez miasto Lublin we współpracy z przedszkolami prowadzonymi przez miasto Lublin a

rozliczanych przez referat ds. finansowo-księgowych przedszkoli w Wydziale Oświaty i Wychowania 

Numer dokumentu Mdok: 419773/12/2013 Strona 2 z 2


